

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ อำเภอบ้านแฮด - บ้านหนองไผ่ อำเภอัญญาศรี จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 163 เมตร

ราคากลาง วันที่ 30 พ.ย. 58 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานก่อสร้างผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	815	444.47	362,243.05	1.3365	594.03	484,137.84
2	งานลูกรังกลบให้ล้นทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	26.08	88.73	2,314.08	1.3365	118.59	3,092.77
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1	2700	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
	เงินโอน			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %			ที่ กค.0421.5/ว.27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
		รวม			367,257.13			490,839.15

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน



(นายอุเทน อุปดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายียง ดงอนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกฤษฎา งามล้ำของ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

367,257.13
1.3365
490,000.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ อำเภอบ้านแฮด -
บ้านหนองไผ่ ตำบลหนองแปน อำเภอมีนบุรี จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานคอนกรีต

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

490,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์ กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายอุเทน อุปสี กรรมการกำหนดราคาากลาง

30 เม.ย. 59
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30 พ.ย. 2558

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง (นางชราดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นางพัฒน์วดี จันทร์นวล)

(นายวิรัตน์ ช่างทอง)

๓๐ พ.ย. ๕๘

๐๐๔๖๖๘๐๔๐

0-4326-0109

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ อำเภอบ้านแฮด -

บ้านหนองไผ่ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 163 เมตร

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล 23.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานก่อสร้างผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	815	444.89	362,585.35
2	งานลูกรังกลบไหล่ทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	26.08	76.85	2,004.25
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,700	2,700.00
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. อัดแรง พร้อมยาแนว				
	ขนาด $\varnothing$ 0.40 X 1.00 ม.	ท่อน	0	-	-
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				367,289.60

ลงชื่อผู้คำนวณราคากลาง

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7 ง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกลำราญ อำเภอบ้านแฮด -

บ้านหนองไผ่ อำเภอเมืองจัตวี่ จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 163 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง วันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	367,289.60	1.3365	490,882.55	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาต้นทุน		367289.598			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				490,882.55	
คิดเพียง		สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน		490,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฎา งามล้ำอง)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

วิศวกรโยธา 7 ว.

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุปลี)

นายช่างโยธา 7 ว.